RESOLUÇÃO  CD  Nº 03,  DE 16  DE  FEVEREIRO  DE  2001

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o disposto no artigo 15, Inciso X, do Estatuto da Fundação, Decreto nº 69.370, de 18 de outubro de 1971, bem como os termos do Processo nº 23108.010841/00-0 – CD-34/2000;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Aceitar a doação de 04 (quatro) aparelhos de ar condicionado abaixo relacionados,  realizada pela Delegacia de Administração do Ministério da Fazenda/MT, para a Fundação Universidade Universidade Federal de Mato Grosso.

Quantidade
Descrição Material
Patrimônio

01
Condicionador de AR de 18000 com Motor de 2HP 110/220
86678

01
Condicionador de AR de 30000 BTU com Motor de 3HP 220V
5234

01
Condicionador de AR de 30000 BTU com Motor de 3HP 220V
86706

01
Condicionador de AR de 30000 BTU com Motor de 3HP 220V
86682

Artigo 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 16 de fevereiro de 2001.

PAULO SPELLER - Presidente

ATTÍLIO OURIVES - Membro

NEUSA SOUZA DOURADO - Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS - Membro
CLÓVIS DE MELLO – Membro

VARLINDO ALVES DA SILVA – Membro

VALTER ALBANO DA SILVA – Membro